תמצית דיון ישיבת רשות מס' 11-2005 שהתקיימה ביום 13.12.2005 במשרדי הרשות בירושלים

1. עדכון בעניין הנחיה בדבר הכללת נתוני פרופורמה בדוחות כספיים

הצגת הנושא: ביום 26 ביולי אושרה לפרסום לתגובות הציבור טיוטת הנחייה לפי סעיף 36(א) לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968, בדבר הכללת נתוני פרופורמה בדוחות כספיים. בתום תקופת ההערות נתקבלו ברשות הערות ממספר משרדי רואי חשבון, מלשכת רואי חשבון ומספר תאגידיים מדווחים. לאחר בחינת ההערות שנתקבלו הוכנסו מספר שינויים בנוסח ההנחיה הנוגעים בין היתר למבחנים בהנחיה, מועד כניסתה לתוקף וכן לדברי ההסבר.